
1 

DIRECTUM-25360-1118119  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 16.07.2021 №  1156/20- 02 
 

О выделении специальных мест для размещения 

печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, 

Московской областной Думы на выборах, 

назначенных на 19 сентября 2021 года, на 

территории избирательных участков городского 

округа Чехов 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 68  

Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

частью 7 статьи 41 Закона Московской области от 06.06.2011 № 79/2011-ОЗ 

«О выборах депутатов Московской областной Думы», решением окружной 

избирательной комиссии Чеховского одномандатного избирательного округа 

№ 24 от 14.07.2021 № 3/17-2021 «О предложении специальных мест для 

размещения печатных агитационных материалов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выделить специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты 

 



2 

DIRECTUM-25360-1118119  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, Московской областной Думы на выборах, назначенных на 

19 сентября 2021 года, на территории избирательных участков городского 

округа Чехов согласно приложению.  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Минаева Н.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов      Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1118119  

 

 

 

 

 

 

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Московской 

областной Думы на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года, на 

территории избирательных участков городского округа Чехов 

 

Номер и местонахождение 

избирательного участка 

Место расположения 

 информационно-рекламных тумб и стендов 

Город Чехов 

№№ 3240, 3241, 3242, 4131 

 – Гимназия № 2 

№№ 3243, 3244 – Центр 

развития творчества детей и 

юношества     

№ 3245 – МБУК КТ КТЦ 

«Дружба» 

№ 3246 – Лицей № 4       

Парк культуры и отдыха «Дружба»  

(ул. Ильича). 

№ 3247, 4132 – МБУК 

«Чеховский городской театр» 

1. Возле МБУК «Чеховский городской 

театр».                               

2. Вокруг сквера им. В.И.Ленина (ул. 

Первомайская). 

№№ 3248, 3249, 3250, 3251, 

3252 – Средняя 

общеобразовательная школа 

№3, ул. Лопасненская, 1/1 

1. ул. Дружбы (у магазина «Пятерочка», 

парикмахерская). 

2.  Бульвар «Аллея любви» (ул. Мало- 

Московская). 

№ 3253, 3257, 3258 – 

Гимназия № 7, ул. Мира, 7А 

Возле магазина «Верный» (ул. Мира, д.9а 

напротив Таунхауса). 

№№  3254, 3255, 3256 – 

Средняя 

1. Территория у Главпочтамта (ул. 

Полиграфистов, д 6). 

 

 

приложение 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от 16.07.2021 №  1156/20- 02 



4 

DIRECTUM-25360-1118119  

общеобразовательная школа 

№ 1, ул. Молодежная, 6 

 

2. Ул. Полиграфистов, д.7/16. 

3. Дом Быта (угол ул. Молодежная – ул. 

Мира). 

№№ 3259, 3260, 3261, 3262 – 

МАУ ДС «Олимпийский» 

 

1. Возле магазина «Верный» (ул. Мира, д.9а 

напротив Таунхауса). 

2. Бульвар Полиграфистов (ул. 

Полиграфистов). 

№ 3263, 4133 – ГБОУ 

Профессиональный лицей            

№ 56, ул. Полиграфистов, 11 

№№ 3264, 3265, 4134 – СК 

«Ледовый дворец» 

Бульвар Полиграфистов (ул.Полиграфистов). 

№ 3266 – средняя 

общеобразовательная школа 

№8, ул. Гарнаева, 24 

№№ 3267, 3268 – ГБОУ ПУ 

№32, ул. Гагарина, 14 

№№ 3269, 3270, 3271 – 

Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 8, ул. Гагарина, 86 

№№ 3272, 3273 – Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 9, ул. Гагарина, 34 

№№ 3274, 3275 – Средняя 

общеобразовательная школа 

№ 9, ул. Гагарина, 18 

№4137 - Чеховский 

городской Дом культуры, ул. 

Гагарина, 15 

 ул. Гагарина, д. 40-42 (напротив остановки 

«Больница»). 

 

 

№№ 3276, 3277, 3278, 3279, 

4135 – Общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа 

№ 10», мкр.Губернский 

1. Бульвар «Аллея любви» (ул. Мало-

Московская). 

2. Территория у Главпочтамта (ул. 



5 

DIRECTUM-25360-1118119  

Полиграфистов, д 6). 

Столбовая-Любучаны 

№ 3280, 3281 - Столбовская 

средняя бщеобразовательная 

школа, р.п.Столбовая, 

ул.Школьная, 1 

- микрорайон Столбовая-2 (район магазина 

ООО «Надежда», район здания полиции). 

- р.п.Столбовая, ул. Школьная (район уч.№ 3 

МП ЖКХ; район библиотеки). 

№ 3282- МБУДО «Чеховская 

детская школа искусств», 

п.Столбовая, ул.Труда, 1А 

- р.п.Столбовая, ул. Труда (район 

музыкальной школы, район д. № 8). 

- р.п.Столбовая, ул. Мира (район д.23). 

№ 3283 – Административное 

здание, п.Столбовая, 

ул.Парковая, 2 

- р.п.Столбовая, ул. Парковая (район ЦРКиС 

«Ровесник»). 

- р.п.Столбовая, Привокзальная площадь (в 

районе автобусной остановки). 

№ 3294 - ДК «Фортуна», 

с.Талалихино 

с.Талалихино, ул.Спортивная (между д.1, 3). 

№№ 3295, 3296,3297 -  
Троицкая средняя 

общеобразовательная школа 

имени С.Н.Воронина 

с.Троицкое (район кафе; д.16 район аптеки; 

психиатрическая больница №5 (проходная 

№1, №2); район д.15, 16) 

№№ 3298, 3299 -  

Административное здание,    

п. Мещерское, д.15  

п.Мещерское (район магазина № 3; район 

магазина ООО «Инвестстрой сервис»; между 

домами 2, 7). 

№ 3300 -  Любучанская 

средняя 

общеобразовательная школа, 

с. Молоди  

с.Молоди (ул.Магистральная, д.62;  

ул.Совхозная (торговая палатка); между 

домами 3, 6). 

№№ 3301, 3302, 3303 -  
Любучанская средняя 

общеобразовательная школа,  

п. Любучаны 

п.Любучаны (ул.Заводская, д.3). 

д.Детково (витрина магазина –по 

согласованию). 

д.Масловка (витрина магазина –по 

согласованию). 

д.Ивачково (витрина магазина –по 



6 

DIRECTUM-25360-1118119  

согласованию). 

п.Березки (витрина магазина –по 

согласованию). 

№№ 3304, 3305, 3306, 3307, 

3308, 3309, 3310 -   Дом 

офицеров «Октябрь» 

г. Чехов-2, ул. Спортивная (район стадиона 

«Звезда», район отделения связи). 

г. Чехов-2, ул. Октябрьская (район детского 

городка). 

г.Чехов-2 район магазина «Лина». 

Баранцевский 

№№ 3284, 3285 - ДК 

«Каскад» 

 п. Васькино 

- п.Васькино (напротив д.36) 

- д. Бершово (возле домов 17, 18). 

№№ 3286, 3287 – гимназия 

№2, п. Васькино, д.9 (бывш. 

Васькинская СОШ)  

- д. Попово (возле остановочного 

павильона).  

- п. д/о Лопасня (возле дома №1 по 

ул.Зеленой). 

№№ 3288, 3289, 3290 - ДК 

«Меридиан» с. Новый Быт  

- с.Новый Быт, (Почтовая площадь, по 

ул.Новой  д.8а, д.37, по ул.НАТИ д.6). 

№№ 3291, 3292, 3293 - 

Крюковская средняя 

общеобразовательная школа, 

д. Крюково 

- д. Крюково, возле  д. № 1, возле д.8, д.16, 

возле магазина ИП Майоров по 

ул.Заводской. 

Стремиловский 

№ 3311 – ДК «Заря»,                    

д. Чепелево 

д.Чепелево, ул. Центральная, д. 2/1. 

д.Скурыгино, ул.Лесная. 

д.Ходаево, д 83/1(магазин). 

№ 3312 - ДК «Русь», 

д.Манушкино 

№ 654 -  ДК «Русь», 

д.Манушкино 

№4136 – МБДОУ д/с №3, 

санаторий «Русское поле» (район 

проходной) д.Манушкино, ул.Совхозная, 

влд.17. 

 



7 

DIRECTUM-25360-1118119  

д.Гришенки 

№ 3313 - СК «Мечта», 

с.Дубна 

 

д.Дубна, д. 30.  

д.Мерлеево, д. 63. 

д. Пешково, ул.Новая, д. 1. 

№ 3314 - средняя 

общеобразовательная школа 

№9 (бывш. Стремиловская 

СОШ), с.Стремилово 

д. Высоково, д.88/1. 

с.Стремилово  (район автобусной 

остановки). 

д. Бегичево (район автобусной остановки). 

№ 3315, 4138 - средняя 

общеобразовательная школа 

№8, (бывш. Шараповская 

СОШ), с. Шарапово 

с.Шарапово, ул. Ленина, д.7 (район Дома 

культуры). 

д.Беляево, д.1. 

№№ 3316, 3317 – Средняя 

общеобразовательная школа 

Чехов-3 

г. Чехов-3, ул. Центральная (район 

Торгового центра). 

№№ 3318 - средняя 

общеобразовательная школа 

№8, (бывш. МКОУ ООШ 

Чехов-8), Чехов-8 

г. Чехов-8, ул. Южная (район Дома 

культуры). 

№№ 3319, 3220 - Средняя 

общеобразовательная школа 

Чехов-7 

г.Чехов-7 (район магазина «Оазис»; район 

клуба, район почты). 

 


